附件2

杭州市富阳区面向2026年优秀应届毕业生招聘
中小学教师资格复审材料清单

（1）《杭州市富阳区面向2026年优秀应届毕业生招聘中小学教师报名表》（资格审核通过后在报名系统中下载）。
（2）个人简历。
（3）身份证复印件。
（4）户口本复印件（户籍不限的无需提供）。
（5）《就业推荐表》及《普通高校毕业生就业协议书》（2024届、2025届毕业生提供本科以来的毕业证、学位证）。
（6）师范生提供毕业学校就业指导部门出具的师范类证明。
（7）符合报考条件的相关荣誉证书，或毕业学校就业指导部门出具的成绩证明及其他相关佐证材料。
（8）单位同意报考证明（浙江省山区23县和海岛县、平阳县、柯城区、莲都区及杭州市范围内在职在编教师报名时须提供；其他机关事业单位正式在编在岗工作人员资格复审时需提供）。
[bookmark: _GoBack]表1.

综合成绩排名证明（模板）

XXX，身份证号为XXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生、大专生)，XX年XX月入学，学制XX年。
该同学综合成绩排名为前XX%（本人名次/本专业学生数）。
特此证明。

毕业学校就业指导部门（盖章）
                               年  月  日

表2.

优秀毕业生证明（模板）

XXX，身份证号为XXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生)，该专业为师范（或非师范）专业，XX年XX月入学，学制XX年。
该同学已被推荐为（或评定为）校级（或省级）优秀毕业生。
特此证明。

毕业学校就业指导部门（盖章）
                              年  月  日

表3.

师范类毕业生证明（模板）

XXX，身份证号为XXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生）， XX年XX月入学，学制XX年。该专业为师范类专业。
特此证明。

                      毕业学校就业指导部门（盖章）
                                         年  月  日

表4.
	单位同意报考证明
（用于杭州市富阳区教师招聘）

	基
本
情
况
	姓名
	性别
	出生年月
	报考单位
	报考学科

	身份证号码

	现工作单位名称
	单位性质

	单
位
意
见
	该同志为本单位（□在职，□在编）工作人员，经研究，同意         同志参加杭州市富阳区面向2026年优秀应届毕业生招聘中小学教师考试。
    特此证明。

                      单位（公章）：
                                   年  月  日